
  

                       TÝDENNÍ PLÁN 21 

                        20.1. – 24.1.2025  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Živá abeceda - pracovní sešit 4. díl 
- Slabikář (rozdáme si v úterý nebo ve středu) 
- Matematika - pracovní sešit 2. díl (rozdáme si v pondělí) 
- Písanka 1. díl a Psaní písmen 

- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
 
Ve škole si můžeme nechávat: Živou abecedu (učebnici), mazací tabulku, písmenka, hotové i nehotové pracovní listy. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P,N,T,K, 
V,D. 
- Čtu věty 
z probraných 
písmen. 

Čtu písmeno d, D, d, D. 
Rozeznávání všech čtyř tvarů, procvičování a psaní při různých aktivitách. Opakování předchozích 
písmen. Vázáné čtení čtyřpísmenných slov, čtení dlouhých samohlásek.  
Čtení sousloví a jednoduchých vět. 
Přechod do 1. dílu Slabikáře – str. 6-12. 
Pracovní sešit 4. díl str. 55-58. Psaní písmen str. 11-12. Písanka 1. díl str. 25-29. 

Psací A, a. Opakování písmen, psaní čtyřpísmenných slov. 
 

Při hrách a 
aktivitách čtu 
písmenko O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P,N,T,K,V,
D. 
Čtu vázaně 
jednoduché věty. 



Matematika 
- Počítám do 12. 
- Vyřeším úlohu z 
prostředí 
„Autobus“ a 
„Hadi“. 

Počítání do 12. Autobus. Hadi. 
Pracovní sešit 2. díl str. 5-10. 
Matematické hry a aktivity. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 
splnil/a zadané 
úkoly. 

Náš svět 
- Poznám stopy 
alespoň tří zvířat. 

Stopy zvířat. Spolupráce třídy na detektivním případu. 

Sebehodnocení. 

Po aktivitě na 
obrázcích poznám, 
čí jsou tam stopy. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     tento týden děti „nafasují“ nové učebnice. Staré pracovní sešity (1. díl matematiky a čtyři díly pracovních sešitů k Živé 
abecedě) ať si děti někde uloží – potřebovat už je nebudeme, nosit je budou zbytečně (pouze v pondělí a v úterý budeme ještě 
něco dodělávat v zeleném pracovním sešitě). Dostanou novou matematiku, kterou jste platili a do které budeme psát - a ta 
dětem poté také zůstane. Dále dostanou slabikář – tuto knížku budou mít od školy pouze zapůjčenou, doporučuji tedy obalit 
(podepsaná již bude) či jinak zajistit její dobrý stav. Se slabikářem to bude jako s dalšími učebnicemi ve vyšších ročnících – děti 
je budou vracet, v případě ztráty či poškození platit. 
          Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 



 


